
Berita Acara Pengajaran BISNIS INTERNASIONAL-0150 (3 SKS) 

Dosen: 202003024-RKL 

Kelas: 64.7C.01-64729  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
EL4-
D2 

2024-09-24 
07:30-10:00 
Masuk: 07:45:32 -
10:01:20  

Konsep Dasar Bisnis Internasional  

Mengajar online mata kuliah Bisnis 
Internasional menggunakan media 
elearning MyBest dan virtual meeting 
google meet melalui link 
https://meet.google.com/emg-tnwi-fzc  

2 
EL4-
D2 

2024-10-01 07:30-
10:00 
Masuk: 07:31:01 -
10:00:38  

Lingkungan Bisnis Internasional  
Mengajar online mata kuliah Bisnis 
Internasional menggunakan media 
elearning MyBest dan WA grup kelas.  

3 
EL4-
D2 

2024-10-08 
07:30-10:00 
Masuk: 07:35:04 -
10:00:18  

Perdagangan Internasional  

Mengajar online mata kuliah Bisnis 
Internasional menggunakan media 
elearning MyBest, Whatsapp grup, dan 
virtual meeting google meet melalui tautan 
https://meet.google.com/emg-tnwi-fzc  

4 
EL4-
D2 

2024-10-15 07:30-
10:00 
Masuk: 09:14:35 -
10:01:04  

Sistem Moneter Internasional  

Mengalami kendala masuk website 
elearning MyBest sehingga terlambat 
masuk kelas. Mengajar online mata kuliah 
Bisnis Internasional menggunakan media 
elearning MyBest dan WA grup kelas.  

5 
EL4-
D2 

2024-10-22 
07:30-10:00 
Masuk: 07:32:12 -
10:00:43  

Kerjasama Internasional antar negara  
Mengajar online mata kuliah Bisnis 
Internasional menggunakan media 
elearning MyBest dan WA grup kelas.  

6 
EL4-
D2 

2024-10-29 
07:30-10:00 
Masuk: 07:31:06 -
09:59:45  

Aliansi Strategi Internasional  
Mengajar online mata kuliah Bisnis 
Internasional menggunakan media 
elearning MyBest dan WA grup kelas.  

7 
EL4-
D2 

2024-11-05 07:30-
10:00 
Masuk: 07:31:38 -
09:59:26  

Review materi  

Mengajar online mata kuliah Bisnis 
Internasional menggunakan media 
elearning MyBest dan virtual meeting 
google meet melalui link 
https://meet.google.com/emg-tnwi-fzc  

8 
EL4-
D2 

2024-11-12 07:30-
10:00 
Masuk: 07:31:38 -
09:59:26  

UTS  UTS  

9 
EL4-
D2 

2024-11-19 07:30-
10:00 
Masuk: 07:31:18 -
10:01:29  

Pengelolaan Bisnis Internasional  

Mengajar online mata kuliah Bisnis 
Internasional menggunakan media 
elearning MyBest dan virtual meeting 
google meet melalui link 
https://meet.google.com/emg-tnwi-fzc  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

10 
EL4-
D2 

2024-11-26 07:30-
10:00 
Masuk: 07:34:04 -
10:00:30  

ManajemenStrategi Internasional  
Mengajar online mata kuliah Bisnis 
Internasional menggunakan media 
elearning MyBest dan WA grup kelas.  

11 
EL4-
D2 

2024-12-03 
07:30-10:00 
Masuk: 07:58:48 -
10:08:03  

Design Organisasi Internasional  

Saat jadwal masuk kelas server error 
hingga jam 8.00 WIB sehingga kelas baru 
bisa masuk setelah jam tersebut. Mengajar 
online mata kuliah Bisnis Internasional 
menggunakan media elearning MyBest dan 
WA grup kelas.  

12 
EL4-
D2 

2024-12-10 07:30-
10:00 
Masuk: 07:31:56 -
09:59:39  

Kepemimpinan dan perilaku kerja dalam bisnis 
internasional  

Mengajar online mata kuliah Bisnis 
Internasional menggunakan media 
elearning MyBest dan WA grup kelas.  

13 
EL4-
D2 

2024-12-17 07:30-
10:00 
Masuk: 08:57:03 -
10:06:47  

pemasaran internasional, manajemen operasi 
internasional, manajemen keuangan 
internasional  

Mengalami kendala masuk website 
elearning MyBest sehingga terlambat 
masuk kelas. Mengajar online mata kuliah 
Bisnis Internasional menggunakan media 
elearning MyBest dan WA grup kelas.  

14 
EL4-
D2 

2025-01-07 
07:30-10:00 
Masuk: 07:32:57 -
09:58:52  

Hubungan Industri dan Manajemen SDM 
Internasional  

Mengajar online mata kuliah Bisnis 
Internasional menggunakan media 
elearning MyBest dan WA grup kelas.  

15 
EL4-
D2 

2025-01-14 07:30-
10:00 
Masuk: 07:33:58 -
09:58:55  

Review Materi  
Mengajar online mata kuliah Bisnis 
Internasional menggunakan media 
elearning MyBest dan WA grup kelas.  

16 
EL4-
D2 

2025-01-14 07:30-
10:00 
Masuk: 07:33:58 -
09:58:55  

UAS  UAS  

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan  

 
 
Presensi Kehadiran BISNIS INTERNASIONAL-0150 (3 SKS) 
Dosen: 202003024-RKL 
Kelas: 64.7C.01 
# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 64210268 AMANDHA NURSASKIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
2 64210341 CANTIKA DWI ANJANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 64210369 CAMELIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 
4 64210587 INDI NURHAFIFAH ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 12 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
5 64210608 MELATI DITA FEBIASI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

6 64210627 PUTRI FARADITA 
SAHMANTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

7 64211149 ANNISA EKA APRILIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 64211151 HUSNAH GUSTIYANINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
9 64211164 LIZA OKTRIVIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 64211166 NABILAH THEDA 
MUFFARRIHAH ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ 12 

11 64211184 PUPUT WIDYANINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 64211190 FAIZATUNNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
13 64211201 GLADISTYA SAPUTRI DEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 64211291 ADINDA NABILA 
MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 64211315 NURUL AINI PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
16 64211319 SITI AISYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
17 64211347 SILFIA DIAH PUSPASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 64211386 ANNISA SAFITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 
19 64211485 TRI REANDY SAEFULLOH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 
20 64211572 LULU VIRLY AMALIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ 14 
21 64211573 WILLA AULIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 12 
22 64211581 ADNAN FIRMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
23 64211585 AYU KARTIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
24 64211605 NURUL ASTRI AZIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
25 64211608 SHELIFAH FAUZIAH AENI ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
26 64211751 ANINDYA DWI TANTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
27 64211761 ADITIYA PRAKOSO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 
28 64211762 FAHMI NASIR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
29 64211771 ELISABET ELTUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
30 64211830 ZINKA AULIA RAENISSA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 12 
31 64211878 NOVA RACHMAWATI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
32 64211921 ANGGI KUSUMANINGTYAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
33 64211930 ANNISA ZAHRA HERNINDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
34 64212120 JA'FAR SHODIQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 64212139 GHABREL RADYT YUDA 
DWITAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 64212147 GUNAWAN MARBUN ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

37 64212342 WELBY CHRISTOPHER 
HAMBALI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

38 64212457 DIMAS ADI SANTOSO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ 13 
Total Kehadiran Harian 37 36 36 37 36 35 37 38 36 37 26 31 26 34 35 38 - 
 
 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 64210268 AMANDHA NURSASKIA 100 100 64 80 A 
2 64210341 CANTIKA DWI ANJANI 100 100 30 56 C 
3 64210369 CAMELIA PUTRI 79 100 80 72 A 
4 64210587 INDI NURHAFIFAH 64 100 12 48 D 
5 64210608 MELATI DITA FEBIASI 93 100 20 42 C 
6 64210627 PUTRI FARADITA SAHMANTA 93 100 60 68 B 
7 64211149 ANNISA EKA APRILIA 100 100 74 72 A 
8 64211151 HUSNAH GUSTIYANINGSIH 93 100 66 66 A 
9 64211164 LIZA OKTRIVIANI 100 100 74 70 A 
10 64211166 NABILAH THEDA MUFFARRIHAH 71 75 62 72 B 
11 64211184 PUPUT WIDYANINGSIH 100 100 70 62 A 
12 64211190 FAIZATUNNISA 93 100 76 72 A 
13 64211201 GLADISTYA SAPUTRI DEWI 100 100 56 40 B 
14 64211291 ADINDA NABILA MAHARANI 100 100 58 74 A 
15 64211315 NURUL AINI PUTRI 100 100 46 66 B 
16 64211319 SITI AISYAH 93 100 56 62 B 
17 64211347 SILFIA DIAH PUSPASARI 100 100 84 74 A 
18 64211386 ANNISA SAFITRI 79 100 66 68 B 
19 64211485 TRI REANDY SAEFULLOH 79 100 62 68 B 
20 64211572 LULU VIRLY AMALIA 86 75 50 70 C 
21 64211573 WILLA AULIA PUTRI 71 100 82 60 B 
22 64211581 ADNAN FIRMANSYAH 93 100 52 54 B 
23 64211585 AYU KARTIKA 86 100 60 44 B 
24 64211605 NURUL ASTRI AZIZAH 86 100 40 40 C 
25 64211608 SHELIFAH FAUZIAH AENI 93 75 80 68 B 
26 64211751 ANINDYA DWI TANTRI 100 100 66 72 A 
27 64211761 ADITIYA PRAKOSO 93 87 28 20 D 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
28 64211762 FAHMI NASIR 86 87 48 48 C 
29 64211771 ELISABET ELTUS 100 100 64 60 B 
30 64211830 ZINKA AULIA RAENISSA 64 100 74 80 A 
31 64211878 NOVA RACHMAWATI 79 100 86 72 A 
32 64211921 ANGGI KUSUMANINGTYAS 100 100 56 60 B 
33 64211930 ANNISA ZAHRA HERNINDA 93 100 76 70 A 
34 64212120 JA'FAR SHODIQ 100 100 88 68 A 
35 64212139 GHABREL RADYT YUDA DWITAMA 100 100 52 36 C 
36 64212147 GUNAWAN MARBUN 86 75 0 62 D 
37 64212342 WELBY CHRISTOPHER HAMBALI 93 100 74 0 C 
38 64212457 DIMAS ADI SANTOSO 79 100 38 42 C 
 


